
OBJEDNÁVKA 23_MKT_415_V
Datum vystavení objednávky: 13.09.2023 
Dodavatel:
AlVision, s.r.o.
Sídlo: Veverkova 731, Praha, 170 00
IČ: 27131955
DIČ: CZ27131955_____________________

Objednatel:
Výstaviště Praha, a. s.
Sídlo: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7
100:25649329, DIČ: CZ25649329__________
Předmět objednávky:

• Realizace, instalace eshopu
• grafické úpravy
• licence za Start verzi
• roční webhosting a https certifikát

Max. cena celkem: Kč 92 400,00 bez DPH

Faktura bude vystavena dle skutečnosti.
Splatnost faktury je 30 dní od jejího přijetí na e-mail: fakturace(S)navYStavisti.cz______  
Dodavatel je povinen do textu faktury vždy uvést číslo této objednávky. V případě, že číslo objednávky nebude na faktuře 
uvedeno, bude nezaúčtovaná faktura vrácena dodavateli zpět к doplnění. Povinným údajem na faktuře, či v příloze faktury je 
detailní finanční přehled provedených prací, poskytnutých služeb, materiálu, rozpis dodávky, předávací protokol atd.

Smluvní vztah založený touto objednávkou nabývá platnosti dnem závazného potvrzení objednávky druhou smluvní stranou. 
Smluvní vztah je účinný dnem uveřejnění objednávky ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že tato objednávka bude uveřejněna společností Výstaviště Praha, a.s., a to 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Pokud dodavatel zahájí plnění dle této objednávky, aniž by předem 
písemně potvrdil její akceptaci, považuje se objednávka zahájením plnění za bezvýhradně potvrzenou.

1.

2.

3.

4.
5.

6.

7.

8.
9.

10.

licencované eshop řešení AiShop - www.ai-shop.cz - vlastnická práva k software patří 
Dodavateli
roční cena za licence řešení - 9.000 Kč bez DPH (první rok započítán v celkové ceně 
objednávky)
roční cena za webhosting včetně SSL certifikátu, do 500 výrobků - 2.400 Kč bez DPH (první 
rok započítán v celkové ceně objednávky)
dodací doba od podpisu objednávky a úhradě zálohy 30% z ceny objednávky - cca 5 týdnů 
Dodavatel eshop maximálně možně přizpůsobí designu www.navystavisti.cz, snaha o 
minimální design, možné změny i v rozložení prvků na eshopu - předpokládaný čas na úpravu 
eshop řešení 2-4 člověkodny práce Dodavatele. Nebude dodán grafický návrh řešení.
napojení na Helios Inuvio - kategorie, výrobky, zákazníci, objednávky (agenda Došlé 
objednávky, eventuálně Expediční příkazy)
napojení na Helios Inuvio prostřednictvím softwarového můstku Dodavatele, bude 
nainstalováno přes virtuální počítač s přístupem к databázi Heliosu, Dodavatel získá od 
Objednatele permanentní přístup к tomuto virtuálnímu počítači, možnost instalovat aplikace 
a spouštět je jako Správce počítače
skladové množství produktů synchronizováno s Helios Inuvio
objednávkový případ je ukončen přijmutím objednávky do Heliosu, fakturace je již na straně 
Helios Inuvio
po zaplacení odeslání potvrzení o objednávce

navYStavisti.cz
http://www.ai-shop.cz
http://www.navystavisti.cz


11. platba prostřednictvím platební brány ThePay, smluvní vztah s touto bránou zajistí 
Dodavatel, v ceně této objednávky

12. zákazníci nebudou mít možnost se do eshopu registrovat
13. doprava Zásilkovna nebo Osobní odběr - smluvní vztah se Zásilkovnou zajistí Dodavatel
14. součástí dodávky je i školení práce se systémem
15. na úvodní stránce rovnou výpis produktů + jedné kategorie (trička)
16. pouze dvě kategorie - trička a „ostatní" - kategorie trička kvůli zgrupovaní různých variant 

triček
17. košík, objednávka - bude koncipováno standardní funkcionalitou eshop řešení AiShop
18. případný nákup obrázků z fotogalerii je cena navíc.
19. moduly eshopu lze do budoucna rozšiřovat.
20. měna pouze Kč.
21. pouze česká verze.
22. jeden sklad v Heliosu, jak pro data o výrobcích, tak i objednávky.
23. objednávky i od neregistrovaných uživatelů se budou přiřazovat к nově vytvořené organizaci, 

případně, pokud bude vyplněno IČ, tak ke stávající organizaci.
24. dodací adresa bude také přiřazena к podorganizaci...
25. obrázky z Helios Inuvio, případně je možné obrázky vkládat do administrace eshopu
26. nebudou varianty zboží (např. velikost triček), co jedna položka v Heliosu, to jedna položka na 

eshopu.
27. v patičce eshopu možnost Registrace do newsletterů, do databáze Objednatele - zde bude 

pravděpodobně nutná spolupráce s dodavatelem webu www.navystavisti.cz
28. fonty budou přeneseny swebem , v případě licenčních problémů dodá fonty 

Objednatel
navystavisti.cz

29. cookies lišta standardní dle řešení Dodavatele
30. Dodavatel si vyhrazuje právo umístit do „patičky" internetového řešení odkazy na webové 

stránky , resp.  jako tvůrci řešení a umístění odkazu na řešení 
do referenční části svých webových stránek.

www.aivision.cz www.ai-shop.cz

31. Dodavatel poskytuje na produkt záruku po dobu šesti měsíců od spuštění řešení do ostrého 
provozu (opravy případných chyb zdarma). Předmětem záruky nejsou opravy a úpravy 
problémů vzniklých z důvodu nových verzí internetových prohlížečů nebo jiných zařízení 
(mobilní telefony, tablety ...), změn v napojených systémech (dopravci, platební systémy) či 
nestandardních situací vzniklých při napojení na ekonomické systémy (Pohoda, Helios, 
Money, Cezar apod.).

32. Opětovné úpravy textů, které byly již jednou Objednatelem dodány a vloženy na stránky, jsou 
službou navíc a zpoplatněny dle hodinové sazby.

33. Objednatel se zavazuje umožnit schůzky s odpovědnými pracovníky za danou problematiku 
za účelem získání informací, podkladů pro realizaci předmětu plnění. Termín takovéto 
schůzky bude stanoven vzájemnou dohodou zástupců obou stran. V případě nemožnosti 
získání těchto údajů se prodlužuje doba plnění úměrně к takovémuto zdržení. Pokud 
nemožnost získání údajů překročí dobu 3 měsíce, je zhotovitel oprávněn vypovědět smlouvu 
a požadovat plnou náhradu v hodnotě 1.100 Kč/hod. za prokazatelně provedené práce.

34. V případě, že vlivem nečinnosti Objednatele dojde к přerušení projektu na déle než tři měsíce 
a během těchto měsíců dojde к úpravě hodinových sazeb zhotovitele (např. z důvodu 
meziroční inflace vyšší než 5%), je Dodavatel oprávněn navýšit cenu řešení tak, aby 
reflektovala tyto nové skutečnosti.

35. V případě, že vlivem nečinnosti Objednatele dojde к několikanásobnému opakovanému 
přerušení projektu, je Dodavatel oprávněn navýšit cenu řešení o další administrativní, 
logistické i management náklady, které mu tímto jednáním vzniknou.

36. Dodavatel se zavazuje považovat informace získané při zhotovování díla za důvěrné.
37. V případě, že eshop nebude Objednatelem naplněn zbožím či obsahem do jednoho měsíce 

od předání verze určené к plnění, má Dodavatel právo eshop označit za spuštěný a vystavit

http://www.navystavisti.cz
navystavisti.cz
http://www.aivision.cz
http://www.ai-shop.cz


fakturu jako v případě spuštění eshopu na veřejné URL adrese.
Dodavatel se zavazuje v případě výskytu chyby v software podat к ní své stanovisko do tří pracovních 
dnů od nahlášení, sdělit způsob a dobu opravy. V záruční době 6 měsíců od spuštění projektu jsou 
opravy chyb zdarma.
Kontaktní osoby za Výstaviště Praha, a.s.:

Razítko, podpis:

Bankovní spojeni:
Souhlasím:

anka, a.s., raha 6 Č. Ú.: 2015340111 Kód banky: 6000

Tomáš Hübl
Předseda představenstva

Ing. Václav Novotný 
Místopředseda 
představenstva

Ing. Jan Stanko 
Člen představenstva


